bo’lgach, Dashti Qipchoqning poytaxti Saroy shahiga bordi. Bu shaharda mashhur

fiqh olimi va tarixchi Hofizuddin Muhammad ibn Nosiruddin Muhammad al-

Bazzaziy (vafoti 827 (1491-1432) huzurida ko’p muddat tahsil etdi. So’ngra

Ashtarxon shahriga borib, ancha muddat o’sha yerda yashadi. Uning Abdulvahob

ismli o’g’li 813 (1410) yilda Ashtarxonda dunyoga keldi. Keyin Ibn Arabshoh

Qrimga o’tib, unda bir qancha ulamolarning suhbatida bo’ldi. Bu joyda uni g’oyatda

quvontirgan narsa turkcha “Lunis al-ushshoq” (“Oshiqlar do’sti”) nomli asar sohibi

shoir va adib Abdulmajid bilan bo’lgan uchrashuvi edi.

boshqa tillarga ( masaalan, fransuz, lotin, ingliz,) qilingan tarjimalarda ham Ibn

Arabshoh asari “Temur tarixi” nomi bilan atalgan.

Muallif talay o’rinlarda “shu kunlarda, ya’ni 840 ( iyul 1436-1437 iyun)

yilda” deb zikr qilishicha, asarning mazkur yilda yozilganligi ayon bo’ldi. Mana

shunda asoslanib B.B.Bartol’d “Ajoib al-Maqdur” ni 840 (1436-1437) yilda

Temur qo’shinlari ko’rsatgan yomonliklar haqida o’ziga hikoya qilgani to’g’risida

yozadi.

Muallif voqealarning shohidlari hikoyasidan ham unumli foydalangan.

Jumladan, Sajistonda Temur qo’shinlari qilgan xarobaliklar haqidagi o’z bayonini

833 (1429-1430) yilda Damashqda shayx Zaynuddin Abdulatif ibn Muhammad ibn

Abul-Fath Kermoniydan eshitganlari bilan to’ldiradi. Shuningdek, Bag’dodda

hokim bo’kim bo’lib turgan qozi Tojuddin Ahmad an-Nu’mon ( muallif yozishicha,

u 834-yil mukarram oyining boshida (1430-yil,sentabr) Damashqda vafot etgan)